門浪会会員各位

令和四年度　門浪会総会並びに懇親会開催のご案内

　時下、益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。
平素は、門浪会の運営にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。
　昨今、新型コロナウイルスの蔓延により　同窓会等の開催が見送られておりましたが、多くの会員より再開の要望もあり、
受け入れホテル側とも協議したところ、各自の自覚と責任の上開催可能と判断されました。
つきましては下記の要領にて総会・懇親会を開催いたします。
今回は『５』のつく期が当番期です。
　当日は門司学園高校吹奏楽部のみなさんも参加し、懐かしい校歌や応援歌の演奏もあります。
お誘い合わせの上、是非ご参加下さいます様　ご案内申し上げます。

記

日　時　　　令和 5年 3月 5日（日）	 受付　11 時～
	 開会　11 時 30 分

場　所　　　リーガロイヤルホテル小倉　　電話　093-531-1121

会　費　　　6,000 円

令和 4年 11 月 19 日
会長　古井　保子

追伸　出席の有無は、郵便局の会費振込票により確認させていただきます。
2月 17 日までにご入金いただきます様、お願い申し上げます。
尚、感染症対策のため事前に体温チェツクの上、マスクを着用してご来場ください。

連絡・問い合わせ先
事務局　電話・ファックス　093-332-6296（豊嶋）